WFX 300 Wire feeder

TEKNISET TIEDOT

WFX 300 Wire feeder

Tuotekoodi

Kuormitettavuus 60 % ED
Kuormitettavuus 100 % ED
Langansyottomekanismi
Langansyottonopeus
Hitsauspistoolin liitin
Lankakelan paino (enintaan)
Lankakelan halkaisija (enintdan)
Liséainelangan koot (Ss)
Lisaainelangan koot (Al)
Liséainelangan koot (Fe)
Lisdainelangan koot (taytelanka)

Ohjelmisto

Kayttolampdétila
Ulkomitat P x L x K
Kotelointiluokka
Standardit

Paino (tyhjana)

WFX 300 Wire feeder / Tekniset
tiedot

6103530
520 A

440 A
DuraTorque
1- 25 m/min
Euro

20 kg

300 mm
0.6-1.6 mm
0.8-2.4mm
0.6-1.6 mm
0.8-2.0 mm

WiseFusion
WorkPack (21pcs)

-20 ... +40 °C

625 x 243 x 476 mm
IP23S

IEC 60974-5

12.5 kg
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